
 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 21. 5. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/238618/2025/HylF 
JID: MMULSS3QIUDDLL 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor 

Veřejná zakázka s názvem:  „Online strážník městské policie“ 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předpokládaná cena bez DPH:   5 990 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   23. 4. 2025, do 13:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 27. 1. 2025 na profilu zadavatele na webové 
adrese https://zakazky.usti.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tuto nabídku: 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČ:    601 93 336 
DIČ:    CZ60193336 
Cena bez DPH: 5 989 500,- Kč 
Cena s DPH:   7 247 295,- Kč 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/238618/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

Složení komise – členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Mgr. Tomáš Kočí 
vedoucí oddělení strategického rozvoje 
odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic MmÚ  

2. Bc. Jan Novotný 
zástupce ředitele Městské policie Ústí nad 
Labem 

3. Ing. Martin Kolář 
náměstek pro ochranu dat a projekty 
Metropolnet, a.s. 

4. Jan Čermák projektový manažer Metropolnet, a.s. 

5. Bc. Filip Hýl 
referent oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolený 
Bc Filip Hýl. 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatele, který podal nabídku a postoupil do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídky:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 23. 4. 2025 od 14:00 hod. v sídle zřizovatele 
zadavatele za účelem otevírání a hodnocení podané elektronické nabídky vztahující se k 
výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce. Informace o termínu a čase otevírání nabídek 
byla součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu zadavatele dne 27. 1. 2025. 

Komise přistoupila k otevírání nabídky v elektronické podobě, která byla zadavateli 
doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. Komise při otvírání nabídky kontrolovala 
podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ zda: 

a) byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě; 

b) byla nabídka doručena elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 
Ústí nad Labem (https://zakazky.usti.cz/profile_display_ 2.html); 

c) je nabídka autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
Nabídka splnila podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/238618/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

VII. Hodnocení nabídky:  
Hodnotící komise převzala od zadavatele 1 nabídku, která splňuje podmínky podle 
ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 
neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, 
kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny, a rovnou přistoupila k 
výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou. 
 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u účastníka zadávacího řízení O2 Czech 
Republic a.s. bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci. 

VIII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele O2 Czech Republic a.s. s 
pořadovým číslem 1. 

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky: požadované plnění, nabídková cena, čestná 
prohlášení atd. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u dodavatele O2 Czech Republic a.s., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel ve své nabídce 
nepředložil návrh přístupu k plnění předmětu veřejné zakázky a nedoložil naplnění 
minimálních technických požadavků například formou technické dokumentace, produktových 
listů apod. a „Popis navrhovaného aplikačního řešení včetně technického plnění a naplnění 
požadovaných kritérií a návrh přístupu k plnění předmětu veřejné zakázky včetně technické 
dokumentace, produktových listů apod.“ Zároveň z nabídky nevyplývaly požadované 
informace, na základě kterých by bylo možné provést/prokázat naplnění stanovených 
minimálních technických požadavků a ověřit návrh přístupu k plnění předmětu veřejné 
zakázky. Jednalo se zejména o body v souladu s technickými podmínkami zadávací 
dokumentace veřejné zakázky:  
1) Služby integrace nové technologie do systému a procesů MPÚL včetně školení uživatelů 
2) Konfigurace sítě (zřízení APN / připojení), propojení na síť města / MěP a další služby 

integrace 

Na základě tohoto zjištění byl dne 28. 4. 2025 dodavatel O2 Czech Republic a.s. vyzván 
k doplnění výše uvedeného a zároveň i objasnění informací vázaných na rozpočtovou položku 
„Roční licence provozu technologického ekosystému vozidel“ resp. k naplňování bodu 
„Licence provozu technologického ekosystému vozidel po dobu trvání projektu (cca 12 
měsíců)“ v rámci realizace Rozšíření a modernizace vybavení ve služebních vozidel MPÚL a 
o objasnění postupu, jakým způsobem jsou koncipovány licenční podmínky provozu 
ekosystému vozidel, jaký rozsah činností je předpokládán ve vztahu ke konfiguraci sítě, jaký 
rozsah je předpokládán na úrovni služeb integrace. 

Dne 9. 5. 2025 dodavatel O2 Czech Republic a.s. vyzván k opětovnému doplnění výše 
uvedených požadavků. 

Dne 13. 5. 2025 byly zadavateli od dodavatele O2 Czech Republic a.s. doručeny veškeré 
objasnění/doplnění na všechny požadavky uvedené výše.  

Při kontrole těchto odpovědí dodavatele O2 Czech Republic a.s., bylo komisí zjištěno, že 
dodavatel nevypracoval „návrh přístupu k plnění předmětu veřejné zakázky“ 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/238618/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

Na základě tohoto zjištění byl dne 16. 5. 2025 dodavatel O2 Czech Republic a.s. vyzván 
k poskytnutí „návrhu předpokládaného přístupu k plnění“ uvedené aktivity, resp. 
bližší/detailnější specifikaci činností poskytovaných za předloženou nabídkovou cenu, a to nad 
rámec předloženého potvrzení provedení rozsahu stanoveného technickou specifikací 
zadávací dokumentace a zároveň o poskytnutí doplňujících informací k vypořádání požadavku 
„Dodávka musí zahrnovat veškeré potřebné licence a SW pro provoz zařízení a správu dat“ a 
položku rozpočtu „Roční licence provozu technologického ekosystému vozidel“, kde dodavatel 
O2 Czech Republic, a.s. uvedl doplňující poznámku: „FLEET VEHICLE, FLEET 3, ALPR, 
RESPOND DEVICE PLUS - FLEET 3.“ Zároveň byl dodavatel vyzván k poskytnutí doplňujících 
informací k danému souboru licencí (účel, licencované funkcionality, základní SLA vázané na 
licence) a napárování licencí k jednotlivým částem předkládaného technického plnění vč. 
rozpadu cenové nabídky dané aktivity (439.000 Kč bez DPH) na jednotlivé licence. 

Dne 21. 5. 2025 bylo zadavateli od dodavatele O2 Czech Republic a.s. doručeny veškeré 
objasnění/doplnění na všechny požadavky uvedené výše.  

IX. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila 
na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících 
ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele s nejvhodnější nabídkou 
a uzavření smlouvy s dodavatelem O2 Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
142 22 Praha 4.   

V Ústí nad Labem dne 21. 5. 2025 

předseda 5 člen 1 člen 2 

člen 3 člen 4 
 
 
Za správnost vyhotovení: Bc. Filip Hýl 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



